乙方根据本合同的规定向甲方提供：绿化养护（含局部景观改造、动物养殖）、花卉生产、

环境维护（含环境保洁、垃圾处理）等服务，具体服务内容和要求详见项目招标文件和乙方的投

标文件。

除上述约定的绿化养护与环境维护服务内容外，甲方因机关正常运营需要，需委托乙方提供

其它服务（甲乙双方协商约定的突击性、临时性服务等）的，视为延伸服务，延伸服务的内容、

标准和服务费用由双方另行约定。

2.1.2 服务范围：

乙方所接受的绿化养护与环境维护服务范围是采购需求所描述的管理服务，不涉及资产的所

有权。具体详见合同附件。

2.2 合同金额：本合同金额为人民币 7694542.46 元（大写柒佰陆拾玖万肆仟伍佰肆拾贰

元肆角陆分）。

2.3 服务期限：

2.3.1 本项目服务期限为 3年，采取一次招标三年沿用、分三个年度分别签订合同的方式实

施。本合同服务期限自合同签订之日起一年。

2.3.2 本合同到期前一个月，甲方对乙方的履约情况进行考核。考核通过的，在合同服务内

容不变的条件下，甲方与乙方就下一年度服务价格进行协商，协商一致后双方续签下一年度合同。

在服务内容、要求不变的情况下，第二和第三年度合同总价原则上不得高于中标时所确定的第一

年度合同价格。如乙方年度考核未通过，或者第二和第三年度因服务内容、人工成本变化等原因